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Grade abertura de entrada.

Modelo

Comprimento da caçamba

Capacidade da caçamba

Capacidade da caçamba coroada

Comprimento total

Largura da caçamba

Largura total

Altura

Aro

Largura de corte

Peso aproximado

Potência

Acionamento

R 3000

2,00 m

3,0 m³

3,30 m³

4,0 m

1,92 m

3,0 m

1,45 m

22,5

 1,20 m

1.000 kg

100 cv

Hidráulico

R 4000

2,00 m

4,0 m³

4,30 m³

4,0 m

1,92 m

3,0 m

1,65 m

22,5

 1,20 m

1.260 kg

110 cv

Hidráulico

Especificações Técnicas

RASPADEIRA AGRÍCOLA
R 3000 | R 4000
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